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در شرایطی که دریاچه ارومیه بیش از پیش به مرگ نزدیک 
و امیدها برای احیای آن کمتر شده است، مسوولان سازمان 
محیط زیست نسبت به ضرورت تامین حق آبه دریاچه 
هشدار و همکاری دستگاه های مختلف را مطالبه می کنند 
تا بلکه شوردریا جانی دوباره گیرد.به گزارش ایسنا، بررسی 
تصاویر ماهواره ای نشان می دهد که در سال ۲۰۱۵ این 
دریاچه ۲۵ تا ۵۰ درصد مساحت خود را از دست داد. 
دلایل بسیاری برای خشک شدن دریاچه ذکر شده  است 
که از جمله می توان به خشکسالی، احداث بزرگراه روی 
دریاچه، استفاده بی رویه از منابع آب حوضه آبریز دریاچه، 
بارش کم برف و باران در سال های اخیر و احداث سد روی 
رودخانه های حوضه های آبریز این دریاچه اشاره کرد.نگرانی 
نسبت به وضعیت دریاچه ارومیه به سال ۷۹ باز می گردد. به 
گفته معصومه ابتکار - رئیس اسبق سازمان حفاظت محیط 
زیست - از سال ۷۹ سازمان محیط زیست در مورد این 
مساله هشدار داد اما گمان نمی رفت که روند خشکی دریاچه 
ارومیه سریع باشد. دولت یازدهم به منظور انجام وعده های 
خود برای حل این بحران ملی محیط زیستی، در اولین 
جلسه هیئت وزیران در مردادماه سال ۹۲ تشکیل »کارگروه 
نجات دریاچه ارومیه« را تصویب کرد. در ادامه طی شش 
ماه برنامه ۱۰ ساله احیای دریاچه ارومیه نوشته شد. ستاد 
احیای دریاچه ارومیه در دو سال ابتدایی تمرکز فعالیت خود 
را بر تثبیت وضعیت دریاچه ارومیه قرار داد و در شهریور 
ماه ۹۵ خبر از تثبیت دریاچه ارومیه و توقف روند کاهش 
تراز آب و در نتیجه آغاز فاز احیایی را داد. مسعود باقرزاده 
کریمی - معاون سابق امور تالاب ها در دفتر زیستگاه ها و 
امور مناطق سازمان حفاظت محیط زیست- در این مقطع با 
اشاره به آغاز فاز دوم احیای دریاچه از مهر ماه ۹۵ از افزایش 
۴۴ سانتی تراز دریاچه ارومیه در مهر ماه این سال نسبت 
به مهرماه سال ۹۴ خبر داد.در حال حاضر دریاچه ارومیه با 
خشکی بی سابقه ای دست و پنجه نرم می کند. تیر ماه اعلام 
شد که ۹۵ درصد از آن خشک شده است. ۱۳ شهریورماه 
نیز سازمان حفاظت محیط زیست از کاهش تراز سطح آب 

دریاچه ارومیه به ۱۲۷۰.۱۹ متر خبر داد.
یکی از مشکلات دریاچه ارومیه توسعه ناپایدار است که 
باعث شده دریاچه ارومیه را خشکسالی کامل تهدید کند. 
به گفته علی سلاجقه - معاون رئیس جمهور و رئیس 
سازمان حفاظت محیط زیست - مدیریت نامتوازن دریاچه 
را به این حال انداخته است. هزینه های زیادی برای اجرای 
طرح احیای دریاچه ارومیه در بعد سخت افزاری انجام 
شده؛ اما همزمان جلوی گسترش اراضی کشاورزی گرفته 
نشده و این روند همچنان سیر صعودی داشته است که 
بسیاری از منابع آبی منطقه را متاثر می کند. به همین 
دلیل با وجود انجام تمام اقدامات سخت افزاری، دریاچه 
در وضعیت مناسبی قرار ندارد.سلاجقه می گوید: در حال 
حاضر فصل بهره دهی اقدامات سخت افزاری بوده است. 
تونل زاب باید ۶۰۰ میلیون مترمکعب آب را وارد دریاچه 
ارومیه می کرده اما تونل از لحاظ سازه ای با مشکل مواجه 
است و شکاف عمیقی در سقف تونل وجود دارد که موجب 
نشت و آبدهی از این قسمت شده است. به همین دلیل 
وضعیت مناسبی برای بهره  برداری ندارد که باید به  سرعت 
اصلاح شود. همزمان تصفیه خانه پساب در شهرستان های 
ارومیه و تبریز فعال شده است. بدین ترتیب حدود ۱۰۰ 

میلیون متر مکعب از پساب ها وارد دریاچه می شود. از وزارت 
نیرو درخواست حق آبه برای »تالاب ها« کرده ایم چراکه در 
مسیر برداشت های بسیار زیادی اتفاق می افتد.وی در ادامه 
می افزاید: از وزارت جهاد کشاورزی جلوگیری از بحث توسعه 
و گسترش اراضی کشاورزی را درخواست کرده ایم؛ چراکه 
الگوی کشت مناسب به سرعت باید در منطقه اتفاق بیفتد 
و این مباحث در قالب یک برنامه نرم افزاری جامع در 
ستاد احیای دریاچه ارومیه ارایه شده است و ما پیگیری 
می کنیم تا اتفاقات خوبی رخ دهد.در شرایطی بیش از ۹۵ 
درصد از دریاچه ارومیه خشک شده و سایه مرگ بر سر 
این اکوسیستم ارزشمند آبی افتاده است که دریاچه وان 
به عنوان دریاچه دوقلوی ارومیه نه تنها آب کافی دارد بلکه 
مقصد گردشگران نیز است. آرزو اشرفی زاده - مدیر کل 
دفتر حفاظت و احیای تالاب ها در سازمان حفاظت محیط 
زیست- این تفاوت فاحش را ناشی از عمق بیشتر »وان« و 
مدیریت بهتر منابع آب و کشاورزی در این حوضه می داند 
و می گوید: در حوضه دریاچه ارومیه به دلیل برداشت های 
غیرمجاز از منابع آبی و توسعه بی رویه اراضی کشاورزی 

تامین حق آبه های زیست محیطی محقق نمی شود. 
سوء مدیریت در حالی دریاچه ارومیه را به حال احتضار 
درآورده است که مرگ آن باعث پیچیده شدن طومار 
سلامت میلیون ها نفر در توفان های نمکی می شود. علیرضا 
شریعت  - مسئول سابق دفتر نظارت و پایش ستاد احیای 
دریاچه ارومیه - به ترکیبات ریزگردهای توفان های نمکی 
دریاچه ارومیه اشاره و اظهار می کند: بر اساس نتایج 
مطالعات صورت گرفته توسط دانشگاه های علوم پزشکی 
تبریز و ارومیه - که در همان ابتدای شروع فعالیت ستاد 
صورت گرفت - ذرات موجود در ریزگردهای نمکی دریاچه 
ارومیه حاوی ترکیبات کلسیم، آهن، آلومنیوم و منیزیم 
هستند. کلسیم موجود در محیط خطر ابتلا به سنگ کلیه، 
گرفتگی مجاری کلیه و رگ های خونی را بالا می برد. آهن 
موجود در این ریزگردها نیز ممکن است منجر به ورم و 
بروز آسیب های چشمی شود و جذب آن از طریق تنفس 
طولانی مدت نیز التهاب ریه را در پی دارد.وی اضافه می کند: 

تنفس منیزیم موجود در ریزگردها باعث افسردگی، گیجی و 
ضعف عمومی می شود؛ البته درباره آلومینیوم وضع از این هم 
بدتر است و حتی تنفس کوتاه مدت ذرات حاوی آلومینیوم 
باعث سرفه، تحریک شش و صدمه به دستگاه تنفسی 
می شود. اگرچه خشکی دریاچه ارومیه طیف گسترده ای 
از بیماری ها یا اختلالات را موجب می شود؛ اما مهم ترین 
و شایع ترین این اختلالات متوجه ریه، مری، سیستم 
عصبی و دستگاه های داخلی خواهد شد.به گفته شریعت، 
متاسفانه موضوعی که همیشه مغفول می ماند، بی توجهی 
بسیاری از مسئولان و حتی دلسوزان  در خصوص اثرات 
مخرب خشک شدن دریاچه  ارومیه و دیگر دریاچه ها، 
رودخانه ها و  تالاب ها  بر بهداشت روانی مردم  است؛ چراکه 
همه این نعمات خداوندی به منظور ایجاد آرامش روحی و 
روان انسان ها آفریده شده است و  نابودی آن ها علاوه بر 
مشکلات جسمانی، عوارض روحی و روانی بسیاری دارد و 
می بایست به عنوان یک موضوع مهم مورد توجه قرار گیرد. 
براساس نتایج یک پیمایش آماری - که در ستاد احیای 
دریاچه ارومیه و با همکاری پلیس راه منطقه انجام گرفت - 
نشان داد پرآبی دریاچه ارومیه باعث کاهش بسیار تصادفات 
رانندگی در مسیر جاده حاشیه دریاچه ارومیه و حتی کاهش 
دعواهای خیابانی در شهر ارومیه شده و این روند بهنگام 
خشک شدن دریاچه ارومیه به طور کامل برعکس شده بود. 
این موضوع نشان می دهد که« آب«  یک ماده چند وجهی 
است که علاوه بر جنبه های اقتصادی، بهداشت و سلامت و 

... وجه بهداشت روانی هم دارد.
خشک شدن دریاچه ارومیه در شرایطی که کشور با انواع 
تحریم ها دست و پنجه نرم می کند، ما را از یک امکان 
ویژه برای بهره گیری از صنعت گردشگری محروم می کند 
این در حالیست که دریاچه وان سالانه پذیرای گردشگران 
زیادی است.یکی از مشکلاتی که در سال های گذشته 
دریاچه ارومیه با آن دست و پنجه نرم می کرده خودداری 
وزارت نیرو از تخصیص حق آبه کافی به دریاچه بوده است. 
اشرفی زاده با اشاره به اظهارات وزارت نیرو در راستای تامین 
حق آبه دریاچه ارومیه می گوید: در دو ساله گذشته باتوجه 

به اظهارات وزارت نیرو باید هر سال حدود ۱.۱ میلیارد 
مترمکعب آب وارد دریاچه می شد، در حالی که روند تبخیر 
بسیار بیشتر از این مقدار آب است. سازمان حفاظت محیط 
زیست میزان نیاز آب محیط زیستی دریاچه را به وزارت 
نیرو به مقدار ۳.۴ میلیارد مترمکعب اعلام کرده بود که در 
صورت عدم تحقق این میزان حق آبه، قاعدتا باتوجه به تبخیر 
بالایی که وجود دارد، قطع به یقین امیدی به احیای دریاچه 
نخواهد بود.وی ادامه می دهد: در صورت عدم تامین حق آبه 
و تحقق نیافتن برنامه های مصوب شده به صورت کامل، قطع 
به یقین دریاچه کاملا خشک می شود و امیدی به احیای 
آن نیست و در نقطه مقابل هم با تحقق برنامه ها و تامین 
حق آبه دریاچه به صورت کامل، امیدواریم وضعیت بهتری را 
برای دریاچه ارومیه با افزایش بارش ها شاهد باشیم. مسلما 
بارش ها و تغییرات اقلیمی نیز تاثیر خود را بر دریاچه گذاشته 
است؛ اما جلوگیری از توسعه کشاورزی و انجام کشاورزی 
پایدار در سطح حوضه ارومیه، از راه حل های اصلی احیای 
دریاچه است. همچنین جلوگیری از ساخت سدهای جدید 
در حوضه دریاچه و تداوم توقف های انجام شده در این زمینه 
باید همچنان ادامه داشته باشد.با توجه به اهمیت احیای 
دریاچه ارومیه از ابعاد مختلف، دولت سیزدهم از تیرماه 
و در آستانه دومین سال فعالیت خود، اقداماتش را برای 
زنده نگهداشتن این اکوسیستم افزایش داد.  سلاجقه در 
نشست خبری هیات دولت از آخرین اقدامات برای احیای 
دریاچه ارومیه می گوید: دومین جلسه ستاد احیای دریاچه 
ارومیه تشکیل شده است و ۱۰۰ میلیون مترمکعب آب 
از تصفیه خانه های شهرهای تبریز و ارومیه رها شده است. 
مشکل زاب هم که حل شود حتماً انتقال ۶۰۰ میلیون 
مترمکعب آب از سد کانی سیب انجام می شود. جهاد 
کشاورزی استان باید تکالیف خود را در زمینه کشت های 
جایگزین و کشت های کم آب بر و رهاسازی به موقع آب، 
انجام دهد و وزارت نیرو هم باید حق آبه را بر سر تالاب باید 

تحویل دهد نه در مسیر.
به گفته شریعت، هر چه رطوبت دریاچه ارومیه بیشتر باشد، 
امکان خیزش گرد و غبار نمک از سطح آن کمتر خواهد بود. 
در صورت تداوم خشکی دریاچه و تغییر بافت بستر دریاچه، 
این ذرات نمکی با کمترین میزان باد هزاران کیلومتر از 
غرب تا شمال شرق کشور را در بر خواهند گرفت. به علاوه 
نشستن این گرد و غبار روی برگ درختان و گیاهان باعث 
نابودی آن ها نیز می شود. مواد و املاح این گرد و غبار از 
نظر شیمیایی به گونه ای است که بر حیات گونه های جانوری 
منطقه هم اثرگذار است. ابتدا باید بپذیریم که نمی توان 
جلوی توفان نمک را گرفت؛ بلکه لازم است دریاچه ارومیه را 
از حالت بی آبی خارج کرد.شریعت چالش اصلی عدم احیای 
دریاچه ارومیه را عوامل غیر مهندسی و غیر تکنیکال می داند 
و می گوید: عامل اصلی آن به طور قطع نبود باور، اعتقاد و 
همراهی همه دستگاه های حاکمیتی اعم از قوای سه گانه و 
نهادها و سازمانهای مختلف و همچنین تعارض منافع است 
که به آن بخشی نگری و ماموریت محوری بخشهای مختلف 

را می توان اضافه کرد. 
به تعبیری دریاچه ارومیه به محلی برای منازعات حزبی و 
سیاسی و استانی تبدیل شد که امیدوارم هر چه سریع تر و با 
تغییر پارادایم و در یک محیط کاملا غیر احساسی و ملی به 

داد این دریاچه زیبا و حیاتی برسیم. 

مسئولانبرایدریاچهارومیهچهمیکنند؟

سایه مرگ بر سر »شوردریا«
چراغیونسکوبرای»قشم«و»ارس«سبزشد

عضو شورای عالی ژئوپارک های جهانی یونسکو با اعلام این که ثبت جهانی 
ژئوپارک ارس در یونسکو تایید شد، اما در بهار ۱۴۰۲ حکم آن تنفیذ خواهد 
شد، خبر داد که ژئوپارک قشم نیز کارت سبز یونسکو را دریافت کرد.علیرضا 
امری کاظمی با اشاره به جلسه شورای عالی یونسکو که در تایلند برگزار شد، 
به ایسنا گفت: ژئوپارک قشم کارت سبز یونسکو را دریافت کرد و عضویت آن 

در شبکه جهانی ژئوپارک ها به مدت چهار سال دیگر تمدید شد.
به گفته او، در جلسه افتتاحیه این کنفرانس، ژئوپارک قشم در شاخص های 
توسعه جامعه محلی و مشارکت بانوان به عنوان یکی از بهترین ژئوپارک های 
جهان معرفی شد.مدیر ژئوپارک قشم و مشاور ژئوپارک ارس همچنین درباره 
سرانجام پرونده ژئوپارک ارس توضیح داد:  در اجلاس اخیر، ژئوپارک ارس 
تاییدیه اعضای شورای جهانی را دریافت کرد، البته تاییدیه شورای اجرایی 
یونسکو که در زمستان تشکیل جلسه خواهد داد را نیز باید دریافت کند تا 
در اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ حکم ژئوپارک جهانی از سوی دبیرکل یونسکو به 
ارس تفیذ شود. به این ترتیب ارس پس از قشم، دومین ژئوپارک ایران و 

خاورمیانه خواهد شد.
امری کاظمی در عین حال یادآور شد:  اگرچه ژئوپارک ارس تایید اعضای 
شورای ژئوپارک های جهانی را دریافت کرده،  اما با توجه به پایش هایی که 
در این مدت صورت خواهد گرفت لازم است تا زمان اخذ تاییدیه نهایی، 
فعالیت ها و عملکرد آن تداوم داشته باشد.قلمرو ژئوپارک ارس با مساحت 
۱۶۷۰ کیلومتر مربع که دارای ۳۱ ژئوسایت است، در محدوده جلفا در استان 
آذربایجان شرقی واقع شده است.ژئوپارک جهانی قشم نیز که درحال حاضر 
دارای ۳۵ ژئوسایت است، سال ۱۳۸۵ در شبکه جهانی ژئوپارک های یونسکو 
ثبت شد،  اما در سال ۱۳۹۱ به دلیل آنچه ناتوانی مدیران وقت سازمان 
منطقه آزاد قشم در اجرای اهداف و برنامه ها اعلام شد، از شبکه جهانی 
ژئوپارک ها خارج شد. این ژئوپارک در سال ۱۳۹۶ با اصلاح ایرادها، موفق به 
دریافت کارت سبز یونسکو شد. ژئوپارک های جهانی هر چهار سال، از سوی 

شبکه جهانی ژئوپارک های یونسکو ارزیابی می شوند.

اجرای۱۶پروژهآبوفاضلاب
درشهرستانآستارا

نماینده آستارا در مجلس، از اجرای ۱۶ پروژه آب و فاضلاب در شهرستان 
آستارا با بیش از ۲۷۰ میلیارد تومان اعتبار خبر داد و خاطرنشان کرد: همه 
روستاهای شهرستان تحت پوشش پروژه محرومیت زدایی هستند.غلامرضا 
مرحبا، با بیان اینکه مدت ها از تصویب قانون بانکداری بدون ربا می گذشت 
و نیاز به بازنگری داشت، اظهار کرد: تغییراتی که در اقتصاد کشور رخ داده، 
واقعیت های اقتصادی امروز با دهه های گذشته را متفاوت کرده است و لذا 
این ضرورت مجلس را به سمت بازنگری هم در قانون بانک مرکزی و هم در 
قانون بانکداری بدون ربا برد.وی با اشاره به تصویب قانون بانک مرکزی در 
مجلس، افزود: این قانون به استقلال بانک مرکزی و تقویت نظارت های آن 

کمک می کند و لذا منتظر اظهارنظر نهایی شورای نگهبان هستیم.
نماینده آستارا در مجلس شورای اسلامی در گفت وگوی ویژه خبری باران، 
با اشاره به تاسیس بانک های خصوصی و موسسات مالی و اعتباری و ایجاد 
تعارض منافع و تخلفات، عنوان کرد: بانک مرکزی اقتدار لازم را برای برخورد 
با این تخلفات دارا نبود و لذا قانون جدید بسیاری از خلل ها را در نظارت و 
اقتدار بانک مرکزی جبران خواهد کرد.مرحبا، شورای عالی پول و اعتبار را 
یکی از عالی ترین ارکان پولی و مالی کشور دانست و عنوان کرد: شورای 
عالی پول و اعتبار نهاد ناظر بر سیاست های پولی و مالی کشور است و آیین 

نامه های لازم را تدوین می کند.
نماینده آستارا در مجلس، با اشاره به تنش آبی این شهرستان تا سال 
گذشته، گفت: برخی روستاها روزهای طولانی آب شرب نداشتند و در 
مناطق شهری نیز قطعی های مکرر آب داشتیم، اما امسال علیرعم کاهش 
بارندگی و افزایش ورودی مسافر اصلا قطعی آب نداشتیم.وی از اجرای ۱۶ 
پروژه آب و فاضلاب در شهرستان آستارا با بیش از ۲۷۰ میلیارد تومان اعتبار 
خبر داد و خاطرنشان کرد: همه روستاهای شهرستان تحت پوشش پروژه 

محرومیت زدایی هستند. 
همچنین قرارگاه سازندگی امام حسن مجتبی)ع( در ۱۰ روستای بخش 
لوندویل با اعتبار ۵۶ میلیارد تومانی اقدام به تعویض شبکه و احداث و راه 
اندازی چاه های جدید خواهد کرد.مرحبا با بیان اینکه تصفیه خانه بزرگ 
آستارا با بیش از اعتبار ۱۱۷ میلیارد تومانی در دست اجراست، یادآور شد: 
آستارا به کارگاه بزرگ پروژه های آب و فاضلاب تبدیل شده است. پروژه سد 
لاستیکی ملاهادی نیز که دارای پیشرفت کمتر از ۵۰ درصدی است در 

صورت تامین اعتبار اجرایی می شود.

اخبار کوتاه

طبق پایش های زیست محیطی، ۸۰ درصد از صنایع آلاینده در شعاع ۵۰ 
کیلومتری اصفهان مستقر هستند.یکی از مشکلات امروز کلانشهرها، آلودگی 
هواست در این میان براساس آمارها، سهم اصفهان از آلودگی ها بیشتر از سایر 
کلانشهر های کشور است؛ زیرا دور تا دور آن را صنایع آلاینده ای احاطه کرده که 
فاصله قانونی و مجاز تا حریم شهر را رعایت نکرده اند و هنوز اقدام جدی برای رفع 
این معضل نشده است.در کلانشهر اصفهان آلودگی که به واسطه تردد خودرو ها 
ایجاد می شود تقریبا در تمام فصول وجود دارد؛ عمده آلودگی در ۶ ماهه اول سال 
ناشی از ریزگرد ها و ذرات گرد و غبار و در نیمه دوم به علت وارونگی هواست.در 
روند صنعتی شدن اصفهان، حدود ۱۰ شهرک صنعتی بزرگ در ۸ درصد مساحت 
این استان گنجانده شده است؛ حدود ۱۴۰ هزار واحد صنفی فعال در اصفهان 
وجود دارد و هم اینک وضع اصفهان از نظر آلودگی هوا به حدی رسیده که ظرفیت 
بارگذاری صنعتی و جمعیتی بیشتر را ندارد و اگر مصرف سوخت و صنایع آلاینده 
را کاهش ندهیم، در آینده نه چندان دور شاهد افزایش شمار قربانیان ناشی از 

آلودگی هوا خواهیم بود.
ایرج حشمتی مدیرکل سابق حفاظت محیط زیست استان اصفهان که به تازگی 
به عنوان سرپرست معاونت محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست 
منصوب شده گفت: طبق پایش ها، ۵۰۰ واحد صنعتی آلاینده در استان اصفهان 
شناسایی شده که ۸۰ درصد آنها در شعاع ۵۰ کیلومتری اصفهان فعالیت دارند.
او افزود: در گذشته استقرار صنایع براساس آمایش سرزمین نبوده و به همین 
علت بیش از ۶ هزار هکتار از وسعت ۱۲ هزار هکتاری شهرک های صنعتی استان 
اصفهان در این شعاع واقع است.سرپرست معاونت محیط زیست انسانی سازمان 
حفاظت محیط زیست گفت: به این مشکلات زیست محیطی، فعالیت ۳۳۰ واحد 
آجر در حومه کلانشهر اصفهان و مجاورت شهر های اقماری را هم باید اضافه کرد.

حشمتی با اشاره به نزدیکی فصل سرما ادامه داد: استان اصفهان به لحاظ اقلیمی و 
محیط طبیعی تحت تاثیر کم بارشی، پایداری و وارونگی هوا قرار دارد و اجرای 
قانون هوای پاک، توجه به معاینه فنی و استفاده از سوخت پاک و فیلتراسیون 

مناسب می تواند به گذر بهتر از این شرایط بحران کمک کند.
او اظهار کرد: از مجموع ۵۵۰ صنعت آلاینده در استان، فقط چهار صنعت سبز 
هستند و هشت صنعت عنوان »تلاش سبز« را دارند.سرپرست معاونت محیط 
زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست گفت: اقدامات شاخص و خلاقانه 
که همراه با نوآوری باشد و بتوان از آن به عنوان الگوی مناسبی برای کاهش 
آلودگی های صنعتی استفاده کرد، از عمده ترین مواردی است که در انتخاب 
صنعت سبز بررسی می شود.به گفته حشمتی از مجموع ۱۹ صنعت ثبت نام شده 
در استان اصفهان برای کسب صنعت سبز، فقط چهار مورد آنها در ممیزی ملی 
انتخاب شدند.او ادامه داد: با توجه به فعالیت صنایع پرتعداد در استان اصفهان 
نباید فقط ۱۲ مورد از آنها متقاضی دریافت عنوان صنعت سبز باشند و باید بیش 
از ۱۰۰ تا ۲۰۰ واحد دریافت این عنوان را تقاضا کنند.مدیرکل سابق محیط 
زیستاستان اصفهان یادآور شد: این واحد ها با اهمیت دادن به محیط  زیست که 
متعلق به آحاد جامعه است و با تقبل هزینه ها به عنوان صنعت سبز انتخاب شدند؛ 

چون برای محیط  زیست، دیگران و خود احترام قائل هستند.
بابک صادقیان رئیس اداره امور آزمایشگاه های اداره کل حفاظت محیط زیست 
استان اصفهان در گفتگو با خبرنگار ما گفت: سیاهه انتشار آلاینده ها از منابع و 
مناطق مختلف طی سنوات قبل تهیه و مطالعات مربوط به سهم منابع مختلف 
با نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست استان و همکاری هواشناسی استان 
توسط دانشگاه های استان در حال اجرا است، اما فهرست صنایع آلاینده استان 
فهرست ثابتی نیست و حسب شرایط واحد های صنعتی و بر اساس پایش های 
مستمر در طول سال تغییر می کند.به گفته او، ساماندهی واحد های تولید آجر به 
ویژه واحد های مستقر در شعاع ۵۰ کیلومتری اصفهان از موضوعات مهمی است 
که سال ها پیگیری شده و بر اساس آخرین اطلاعات سند بهسازی و ساماندهی، 
واحد های فوق با محوریت سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان و همکاری 
دستگاه های اجرایی استان تهیه و مصوب شده است.رئیس اداره امور آزمایشگاه های 
اداره کل حفاظت محیط  زیست استان اصفهان افزود: فهرست واحد های آلاینده 
با توجه به توان کارشناسی و تجهیزاتی به صورت فصلی تهیه می شود و تعداد آن 
در هر دوره با توجه به پایش های میدانی و مستندات کارشناسی و آزمایشگاهی 
متفاوت است.صادقیان گفت: راهکار های اداره کل حفاظت محیط زیست استان 

برای مقابله با آلایندگی ها و کاهش آنها در واحد های صنعتی و سایر منابع، مبتنی 
بر قوانین بالادستی از جمله قانون هوای پاک و آیین نامه  اجرایی و ابسته به آن 

است.
او اضافه کرد: در کلانشهر اصفهان و شهرستان های اطراف به لحاظ آلودگی 
هوا وضع مناسبی نداریم و شاهد این مدعا اینکه در سال های ۹۸ و ۹۹ 
اصفهان رکورددار آلوده ترین شهر کشور از منابع انسان ساز بود.رئیس اداره امور 
آزمایشگاه های اداره کل حفاظت محیط  زیست استان اصفهان با بیان اینکه بحث 
آلودگی هوای کلان شهر اصفهان از اواخر دهه نود جدی شد گفت: نخستین برنامه 
جامع کاهش آلودگی هوا به سال ۷۹ برمی گردد که بعد از آن برنامه عملیاتی 
تدوین و اجرا شد.مهران زینلیان معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان 
گفت: متأسفانه در سال های گذشته وضع جوی ناپایدار و آلایندگی های بسیاری 
در کلانشهر اصفهان اتفاق افتاده، ساخت و ساز ها روی کریدور سمت شرق اصفهان 
را مسدود کرده و برخی از صنایع آلاینده ای که همچنان فعال است، شهر اصفهان 
را رها نکرده است.او با اشاره به اقدامات اجرایی برای ساماندهی صنایع و کاهش 
آلودگی هوای اصفهان اظهار کرد: همه این موارد سبب شده که شرایط آلودگی 
اصفهان در وضع خاصی قرار بگیرد و می بینیم که حتی پس از یک بارندگی با 
ظرفیت یک یا دو میلی متر به واسطه همین منابع آلاینده به خصوص در زمستان 
که اینورژن )وارونگی دمایی( را داریم میزان آلاینده ها بسیار بالا می رود.معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان تاکید کرد: لازم است توجه بیشتری 
به موضوع کاهش آلودگی هوای شهر اصفهان داشته باشیم و اقدامات کاهش 
آلاینده ها را تشدید کنیم.زینلیان در مورد اقدامات قضایی و برخورد با متخلفان 
هم تصریح کرد: به عنوان دستگاه حاکمیتی از همه دستگاه های استان درخواست 
کردیم وظیفه خود را ایفا کنند، همچنین همکاران در اداره بازرسی هم به این امر 
ورود کردند و موظف به پیگیری ترک فعل ها با همکاری بخش های قضایی شدند.
اسدیان عضو هیئت علمی گروه ریه دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: اگر روزی 
عواملی مثل استعمال سیگار و دخانیات سرطان هایی مانند سرطان ریه را ایجاد 
می کردند، امروز سوخت مازوت و آلاینده های صنعتی هم به جمع عوامل ایجاد 
سرطان اضافه شده است.به گفته او اگر در جامعه هزینه هایی را که صرف درمان 
بیماری می شود، برای ایجاد و طراحی محیط  زیست ایمن اختصاص دهیم، قطعاً 
جامعه سالمتری خواهیم داشت.این عضو هیئت علمی گروه ریه دانشگاه علوم 
پزشکی اصفهان توصیه کرد: شهروندان برای کاهش خطر مسمومیت با مازوت، 
سعی کنند در موقع اوج آلودگی ها اگر کار ضروری ندارند بیشتر در خانه بمانند 
و از تردد به مرکز شهر به طور جدی خودداری کنند؛ همچنین از ماسک صورت 
برای جلوگیری از ابتلاء به سرفه های شدید تنفسی ناشی از آلاینده های هوا 

استفاده کنند.
محمدرضا برکتین عضو هیئت مدیره خانه صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان 
گفت: به منظور رفع مشکل آلودگی در صنایع آلاینده باید از توان شرکت های 
دانش بنیان استفاده شود.او اظهار کرد: محیط زیست در حالی اخطار آلودگی به 
صنایع آلاینده می دهد که عمده این صنایع برای رفع آلودگی نمی دانند باید از چه 
ابزار و روش هایی استفاده کنند.عضو هیئت مدیره خانه صنعت، معدن و تجارت 
استان اصفهان ادامه داد: این در حالی است که در چند سال گذشته شرکت های 
دانش بنیان در شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان به راهکار هایی برای رفع آلودگی 
صنایع دست یافتند به همین منظور تعامل با این شرکت ها ضروریست.برکتین 
تصریح کرد: اگر چه نظارت محیط زیست بر صنایع آلاینده در چند سال اخیر 
افزایش یافته و صنایع به سمت فیلتر گذاری رفته اند، اما این واحد ها همچنان 
برای رفع آلودگی نیازمند راهنمایی هستند و اگر بستر و راهکار کاهش آلودگی 
را به صنایع نشان دهند، قطعا مورد استقبال آنها هم قرار می گیرد.او با بیان اینکه 
آلایندگی صنایع همواره یکی از چالش ها در دنیا بوده افزود: سهم صنایع در 
آلودگی هوا، خاک و آب متفاوت است و بر اساس تحقیقات میزان آلودگی صنایع 
از میزان آلودگی ناشی از خودرو ها کمتر می باشد که این موضوع اثبات شده است.

عضو هیئت مدیره خانه صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان گفت: سهم ۶ تا ۷ 
درصدی برای صنایع از سهم آلاینده های استان در نظر گرفته شده و این در حالی 
است که اگر یک دستگاه سنجش آلایندگی کنار پل خواجو و یک دستگاه در سه 
راه مبارکه نصب شود قطعا میزان آلودگی خودرو ها بیشتر از صنایع خواهد بود.

مردم ماسک بزنند، سالمندان، کودکان و بیماران قلبی بیرون نروند و خانم های 

باردار در خانه بمانند... این ها جمله هایی آشناست که همواره با شدت گرفتن 
آلودگی هوا به عنوان اصلی ترین راهکار از مسئولان می شنویم.

آلایندههاییکهپایشاندرکفشحریمشهراست

استقرار۸۰درصدصنایعآلایندهدرشعاع۵۰کیلومتریاصفهان

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم مریم رنجبر وکالتا با شماره وکالت های 563-1389/6/11 و 3374 مورخ 1392/4/5 د فترخانه 1552 
تهران از طرف خانم ربابه غیاثی کله با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده به 
شماره 11104 و 11105 مورخ 1401/4/22 دفترخانه 1057 تهران ودرخواست وارده 1009500 مورخ 1401/5/11 درخواست سند المثنی 

سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
نام و نام خانوادگی ربابه غیاثی کله شماره پلاک 28401 فرعی از48 اصلی مفروز از 6653 فرعی از اصلی علت مفقودی سرقت خلاصه 
وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه اولیه مساحت 84/87 مترمربع قطعه اول تفکیکی به 
پلاک 28401 فرعی از 48 اصلی مفروز از 6653 فرعی از اصلی واقع در بخش 11 تهران بانضمام انباری به مساحت 2/93 متر مربع 
قطعه 4 واقع در جنوب شرق همکف ذیل ثبت 489974 دفتر2237 صفحه 334 ثبت 218584 بنام خانم ربابه غیاثی کله ثبت و 
سند به شماره چاپی 972406 صادر و تسلیم شده است و به موجب سند رهنی شماره 1382-  1389/6/1 دفترخانه 1127 تهران در 
قید رهن بانک مسکن می باشد اینک با توجه به  فقدان سند مالکیت فوق الذکر مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند 

مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
12756 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد حسن زارعی وکالتا باستناد وکالت نامه شماره 62064 مورخ 1400/2/27 دفترخانه 28 ارسنجان از طرف مالک اسماعیل اسکندری با 
اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 7313 و 7314 مورخ 1401/6/5 دفترخانه 
1481 تهران طی درخواست وارده 1023004970 مورخ 1401/2/28 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 
آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی اسماعیل اسکندری مالک 5/72 دانگ مشاع از شش دانگ 2- شماره پلاک 
53866 فرعی از123 اصلی 3- علت گم شدن جابجایی4- خلاصه  وضعیت مالکیت سند مالکیت کاداستری 5/72 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه 
واعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت96/5 متر مربع که 2/13 متر مربع آن بالکن است واقع در سمت غربی طبقه دو به شماره 53866 
فرعی از123 اصلی قطعه 3 تفکیکی مفروز و مجزی شده از 4034 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه 
7 تفکیکی به مساحت 11 متر مربع واقع در سمت شمال غربی زیرزمین یک بانضمام انباری مسکونی قطعه 9 تفکیکی به مساحت3/69 متر مربع 
واقع در سمت جنوبی زیرزمین یک به شماره چاپی 386890 ذیل دفتر الکترونیک 139820301023013558 به نام اسماعیل اسکندری صادر 
گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به 
ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت 

اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
12757 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمود رضا زارع  وکالتا بهاره زارع طی وارده شماره 45014143 مورخ 1401/4/29 برابر وکالتنامه 6270 مورخ 1401/4/28 
تقاضای صدور سند  تهران  به شماره 5465 مورخ 1401/4/6 دفترخانه 1279  امضا  گواهی  استشهادیه  با تسلیم  دفترخانه 1465 
مالکیت یک دستگاه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی92 فرعی از1895 اصلی مفروز و مجزا شده از 81 
فرعی از اصلی مذکور قطعه 9 در طبقه 3 و واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت61/47 
متر مربع مالکیت محمودرضا زارع فرزند حسن شماره شناسنامه 12358 تاریخ تولد 1350/10/11 صادره از تهران دارای شماره ملی 
054507881 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان مورد معامله در بیع شرط نمی باشد با شماره مستند 
مالکیت17197 تاریخ 1393/7/7 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1011 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره 
چاپی133910 سری ب سال 93 که در صفحه 370 دفتر املاک جلد3162 ذیل شماره 589357 ثبت گردیده است به علت جابجایی 
مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود 
را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت 

مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صه متقاضی تسلیم می گردد.
12758 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه سرکار خانم ملیحه رئیسی پور به کد ملی 0047126949 مالک شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک 452179 
فرعی از 2395 اصلی بخش 10 تهران ذیل دفتر الکترونیکی 140020301080003292 به نام مشارالیه ثبت و سند به شماره چاپی 
923988 صادر و تسلیم گردیده است که به علت سهل انگاری مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است 
و به موجب شماره 26464 مورخ 1401/5/23 دفتر اسناد رسمی شماره 126 تهران به شهادت شهود رسیده است و وارده 10143- 
1401/5/23 لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ 
نشر این آگهی ظرف  مدت ده روز به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و 
رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
12761 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر آرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای وحید جوانی وردین اصالتا و بوکالت از سایر مالکین با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا 

شده ذیل شماره 15881 مورخه 1401/5/26 دفترخانه اسناد رسمی 809 تهران طی درخواست وارده 12879 مورخه 1401/5/30 تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت خود را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی مالکیت آقای 
محسن دهقانی و مسعود دهقانی و مجید جوانی وردین و وحید جوانی وردین هر کدام یک و نیم دانگ مشاع از شش دانگ 2- شماره پلاک 1647 
فرعی از4731 اصلی واقع در بخش 6 تهران 3- علت گم شدن جابجایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت اسناد مالکیت شش دانگ یک باب خانه احداثی 
در یک قطعه زمین به مساحت یکصد و چهل و شش متر و شصت دسیمتر مربع قطعه اول تفکیکی به شماره 1647 فرعی از 4731 اصلی مفروز و 
باقیمانده که در اثر استاندارد سازی تبدیل به 31376 فرعی از4731 اصلی گردیده به شرح زیر صادر وتسلیم شده است 1- نسبت به یک و نیم دانگ 
مشاع از شش دانگ ریل ثبت 806125 صفحه 226 دفتر434 املاک به شماره چاپی 012265 به نام آقای محسن دهقانی صادر و تسلیم شده است 
2- یک و نیم دانگ مشاع از شش دانگ ذیل ثبت 806126 صفحه 229 دفتر434 به شماره چاپی 012266 به نام آقای مسعود دهقانی صادر و تسلیم 
شده است 3- یک و نیم دانگ مشاع از شش دانگ ذیل ثبت 806127 صفحه 232 دفتر434 به شماره چاپی 012267 به نام آقای وحید جوانی وردین 
صادر و تسلیم شده است 4- یک و نیم دانگ مشاع از شش دانگ ذیل ثبت 14441 صفحه 491 دفتر130 املاک به شماره چاپی 012264 نام آقای مجید 
جوانی وردین صادر و تسلیم شده است و طبق صورت مجلس تفکیکی شماره 23600 مورخه 1380/10/11 به چهار دستگاه اپارتمان مسکونی و چهار 
باب انباری و دو واحد پارکینگ تفکیک شده است و قطعات دوم و سوم و چهارم تفکیکی به غیر منتقل شده است و آقای وحید جوانی وردین اصالتا 
و طبق وکالتنامه شماره 35148 مورخه 1401/5/26 دفترخانه 809 تهران بوکالت از مالکین تقاضای المثنی نموده اند لذا با توجه به اعلام فقدان سند 
مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی 
ذکر نشده یا مدعی وجود آن نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند / اسناد 
مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند/ اسناد مالکیت یا سند معامله ارایه نشود 

اداره ثبت المثنی نسد/ اسناد مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
12759 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای مسعود بادپا و خانم مریم السادات صادق زاده نخود بریز برابر تقاضای وارده شماره 14384-1401 مورخ 1401/5/10 با تسلیم استشهادیه مصدق 
ذیل شماره 16484 مورخ 1401/4/20 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1504 تهران با اعلام این که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه 
5 تفکیکی واقع در طبقه 4 به مساحت193/04 متر مربع که از آن مقدار2/31 متر مربع  بعنوان بالکن می باشد تحت شماره 212014 فرعی از 4476 
اصلی مفروزی از پلاک 8342 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 7 تهران بانضمام انباری قطعه سه تفکیکی و پارکینگ 5 تفکیکی و تحت شماره 
چاپی 351906 به نام های مسعود بادپا و خانم مریم السادات صادق زاده نخود بریز ثبت صادر و تسلیم گردیده است و مورد ثبت برابر سند رهنی 
شماره 45856 مورخ 1395/11/5 دفترخانه 661 تهران نزد بانک مسکن شعبه نیروی هوایی تهران در قید رهن می باشد که بانک مرتهن برابر نامه 
شماره 2526/819 مورخ1401/5/25 اعلام نموده که اصل مذکور نزد این شعبه نمی باشد که اصل سند مالکیت به علت جابجایی منزل مفقود گردیده 
است طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است و د راجرای ماده 120 ایین نامه اصلاحی قانون ثبت 
مصوب 80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشد ظر ف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در خیابان 
دماوند- خیابان غفاری نسب- جنب پادگان شهید خضرائی تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض 

یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
12762 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود مادگان هزار دادستان
 درتاریخ 1401/06/14 به شماره ثبت 601437 به شناسه ملی 14011480654 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی اعم از دولتی و عمومی غیردولتی و خصوصی و کلیه انواع 
شرکتهای تجاری و مؤسسات غیرتجاری در کلیه امور تجاری مجاز از جمله اخذ نمایندگی، ارایه مشاوره مالی، مالیاتی، اقتصادی و سایر موارد مجاز و 
تامین نیروی انسانی متخصص برای آنها، ارائه مشاوره در امور پیمان، قراردادنویسی و برگزاری مناقصه ها و مزایده ها، نیازسنجی پژوهشی، مشاوره و 
توانمندسازی متقاضیان جهت ورود به فضای کسب و کار، همکاری در برگزاری نشستها و همایشهای تخصصی و علمی، شرکت در مناقصات و مزایده 
های بخشهای دولتی، عمومی غیردولتی، خصوصی و تعاونی ها، طراحی و تولید نرم افزارهای غیر فرهنگی، غیر هنری، غیر رسانه ای مرتبط به سفارش 
مشتری، راه اندازی پایگاه های اینترنتی مرتبط، برگزاری کارگاه ها و همایش ها توسعه راهکارها، سامانه ها و زیرساخت های شرکتی و مدیریتی با 
کمک فناوری اطلاعات و ارتباطات، انجام مطالعه، سنجش، مباشرت و مشارکت، خدمات مدیریت در زمینه مهارت آموزی، سرمایه گذاری، خدمات 
تخصصی در زمینه کل امور و فعالیتهای مجاز خصوصا امور و فعالیتهای مبتنی بر اقتصاد فن آوریهای نوین، ارائه سامانه های آموزش حضوری و مجازی، 
بازاریابی غیر هرمی و غیرشبکه ای، مدیریت و سازماندهی پرداختها و دریافتها، همکاری و مشارکت حقوقی و مدنی با اشخاص حقیقی و حقوقی 
داخلی و بین المللی، ایجاد شعب و دفاتر در موضوع فعالیت شرکت در داخل و خارج کشور، شرکت در نمایشگاه های داخلی و بین المللی، برگزاری 
دوره های آموزشی حضوری و مجازی، اخذ و اعطای نمایندگی به و از اشخاص حقیقی و حقوقی معتبر داخلی و خارجی، اخذ وام و تسهیلات ارزی و 
ریالی، افتتاح حساب و تودیع وجوه به حساب سپرده بلند مدت، کوتاه مدت، قرض الحسنه و جاری در نزد کلیه بانکها و مؤسسات مالی و اعتباری 
درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، 
بخش مرکزی، شهر تهران، شهرک امام خمینی)ره(، بلوار شهید حسین خلعتبری )تلو(، بزرگراه شهید سرلشگر بابائی، پلاک 0، ساختمان نرگس پنج، 
بلوک2، طبقه 1، واحد 4 کدپستی 1659885119 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از 
شرکا آقای حسین جوشن لو به شماره ملی 0069946566 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه آقای سعید میرنجاتی به شماره ملی 0651812501 دارنده 
500000 ریال سهم الشرکه مدیر عامل آقای سعید میرنجاتی به شماره ملی 0651812501 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه 
اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و همچنین کلیه مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیر عامل به تنهایی 
با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1378347(


